
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 07.12.2021 №  949
м. Бровари

Про затвердження положення 
про здійснення контролю за 
використанням земель 
комунальної власності на 
території Броварської міської 
територіальної громади та 
утворення комісії з проведення 
контролю за використанням 
земель комунальної власності 
на території Броварської 
міської територіальної 
громади 

З метою захисту майнових прав Броварської міської територіальної громади 
як власника землі в особі Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, керуючись підпунктом 1 пункту «б» статті 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити положення про здійснення контролю за використанням земель 
комунальної власності на території Броварської міської територіальної 
громади   (Додаток 1)

2. Утворити комісію з проведення контролю за використанням земель 
комунальної власності на території Броварської міської територіальної 
громади та затвердити її склад (додаток 2)

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


